per i concorsi e il reclutamento; 

VISTO il proprio decreto prot. n. ID 57481803 del 25 febbraio 2025, con il quale è stato 

approvato il progetto “Reclutamento per l’innovazione e lo sviluppo nei piccoli 

Comuni” (CUP J59G25000030001), per un importo pari a euro 1.400.000,00 

(unmilionequattrocentomila/00), a valere sul Programma Operativo 

Complementare al PON “Governance e Capacità Istituzionale” 2014-2020, Asse 

1 – Obiettivo Specifico 1.2  – Azione 1.2.3 “Interventi per lo sviluppo dell’e-

government, dell’interoperabilità e supporto all’attuazione dell’“Agenda